Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN40 à DN300 (1“1/2 à 12“)
Raccordement : à brides PN6 / PN10 /
PN16 / 150 lbs
Pression de service : 16 bar
Température : de -10ºC à +150ºC
Matière : fonte GGG50 (GJS 500-7),

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
L5
(mm)
Temps de manoeuvre
(s)
Poids
(kg)
Référence
40 1"1/2 33 358 192 170 X 7 5,90 450544-40B
50 2" 42,5 340 192 170 X 7 6,00 450544-50B
65 2"1/2 45,5 346 192 170 X 15 6,50 450544-65B
80 3" 46 353 192 170 X 15 7,10 450544-80B
100 4" 52 374 192 170 X 20 8,80 450544-100B
125 5" 55,5 452 209 170 275 15 12,30 450544-125B
150 6" 55,5 465 209 170 275 30 16,30 450544-150B
200 8" 60 502 209 170 275 30 20,30 450544-200B
DN
(mm)
DN
(pouces)